
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

 

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO . ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI MARZO 2016 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
 
 
VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al mese  
di MARZO 2016; 
 
RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale; 
 

 
DETERMINA 

 

 
1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di MARZO 2016 come risultante dall’elenco allegato alla presente: 
-  All. "A” 

        
 
 
 

Il Segretario Comunale 
 

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 1

23
 d

el
 0

8/
04

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 ï¿
½

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

ï¿
½

 in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

4/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°123           DEL 08/04/2016

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO  .  ELENCO  MENSILE  DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI MARZO 2016

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 12/04/2016

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 1

23
 d

el
 0

8/
04

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 ï¿
½

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

ï¿
½

 in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

4/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI MARZO 2016

70 INC.A DITTE LOCALI PER RIP.NE E MANUT.ORDINARIA  AUTO  COMUNALI-MP SP- 3.500,00

71 FORN. CONGLOMERATO INVERNALE SCIOLTO A  SIP. SPA DI COLLECCHIO (PR), 
PER MANUT. ORDINARIA IN ECONOMIA STRADE ,TRAMITE “MEPA”. IMP 
SP-

3.696,60

72 AFF.TO SERVIZIO ISPETTIVO A TUTELA  FABBRICATI COMUNE A. 2016 A DITTA 
CORPO VIGILI  DELL’ORDINE SRL DI LISCATE (MI) – IMP SP.-

4.148,00

73 STAGIONE TEATRALE 2015/2016 – SPETTACOLO “THE VERDI BALLETS” 24/1/16 – 
CONTRIBUTO A “PARMAOPERART” DI PARMA - IMP SP – LIQ. A SALDO.

2.681,00

74 INDENN.  DI  RESPONSABILITA'  TITOLARI  DI  POS.NE  ORGANIZZATIVA  2016  – 
IMP.SP

44.183,88

75 IMP. SP FORNITURA CARTA A4 E A3 – A. 2016 -CIG: Z62183054A 1.200,00

76  ELENCO MENSILE DETERMINAZI0NI.ELENCO MESE DI FEBBRAIO 2016.
77 NEXT  STEP  SOLUTION  S.R.L.  –  ACQ.SU  MEPA  CANONE   TRIENNALE  PER 

SOFTWARE GESTIONE PAGAMENTI ENTRANEXT 2016/2018 – IMP SP-
10.980,00

78 MINUTE MANUT. IMMOBILI-ATTREZZATURE- IMP.TI - STRADE -IMP SP 1° SEM /016 6.300,00

79 GESTIONE ED ELABORAZIONE STIPENDI  E  ADEMPIMENTICONNESSI  -  MARZO 
2016 – FEBBR. 2019 – AFFID.TO SERVIZIO DITTA GELDAM SNC

13.574,94

80 PIANOFORTE  “VERDI TALENTI” – TEATRO 12/3/2016 – IMP SP – CIG ZE618EC5A6. 500,00

81 REFERENDUM 17/4/016. ACQ. STAMPATI  UFF.ELETT. NON FORNITO DIRETT.TE 
DALLO STATO.  DITTA TORIAZZI (PR). IMP.SP CIG Z5718C9775

929,03

82 GRAFICHE GASPARI S.R.L. – ABBON.TO AL SERVIZIO INFORMATIVO WEB 
"L'UFFICIALE D'ANAGRAFE,  STATO CIVILE ED ELETTORALE" – INTEGR. IMP SP

199,27

83 ASSEGN. ALLOGGIO EDILIZIA RESID.LE PUBBLICA –V PAGANINI 3 - COD. ACER 
72.01.04 - SIG. FRANCO FAGANDINI.

84 ASSEGN. ALLOGGIO  EDILIZIA RESID.LE PUBBLICA –V BERSAGLIERI D’ITALIA 11 - 
COD. ACER 1590.01.01 - SIG.TREVISAN NORINO.

85 ASSEGN. ALLOGGIO  EDILIZIA RESID.LE PUBBLICA –V. BARTOK 7 - COD. ACER 
1015.01.01 - SIG.CULOTTA VINCENZO.

86 ASSEGN. ALLOGGIO EDILIZIA RESID.LE PUBBLICA –V CATALANI 7 - COD. ACER 
159.01.09 - SIG.BOULAHYA SAID.

87 ASSEGN. ALLOGGIO EDILIZIA RESID.LE PUBBLICA –V. BERSAGLIERI D’ITALIA 11- 
COD. ACER 1590.01.08 - SIG. SINGH BALKAR.

88 ASSEGN. ALLOGGIO EDILIZIA RESID.LE PUBBLICA –V. PAGANINI 5 - COD. ACER 
72.02.03 - SIG.RA PINNA MARIA DOLORES

89 ASSEGN. ALLOGGIO  EDILIZIA RESID.LE PUBBLICA –V. PAGANINI 1 - COD. ACER 
1569.01.05 - SIG.RA CREPALDI ROSELMINA.

90 G.S.D. BUSSETO SCUOLA CALCIO – IMP.SP E LIQ. CONTRIBUTO A. 2016 36.000,00

91 IN.I.T. S.R.L. DI PERUGIA – ACQ. SU MEPA  CANONE ASSISTENZA SOFTWARE 
VBG PER LA GESTIONE DELLE PRATICHES.U.A.P. A 2016 – IMP.  SP-

1.159,00

92 IMP.  SP. PAGAMENTO IMPOSTA  REGISTRO SUCONTRATTO  LOCAZIONE '
"EX MACELLO" - 10^ ANNUALITA

453,00

93 FONDO  CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA A. 2016 -COSTITUZIONE PROVVISORIA 57.138,28

94 TRONCO STRAD. TRA S.P. N.588 “DEI DUE PONTI” E S.P. N.94 “BUSSETO – 
POLESINE (TANG. BUSSETO 3° STR.). INC. DITTE ABACUS S.R.L. BALESTRIERI 
ESECUZIONE SCAVI ARCHEOLOGICI ASSISTITI, (ART. 96 D.LGS163/2006.

2.989,00
1.207,08

95 ATTIVAZIONE SPORTELLO SOCIALE COMUNALE – IMP SP– CIG ZB31 915 D68. 15.000,00

96 DOMANDE DI RIMBORSO ICI / IMU – IMP. E LIQ.SPESA 7.867,00

97 LIQ. A REGIONE E.R. CANONE CONCESSIONE UTILIZZO DEMANIO IDRICO '. 2016
 POZZO IRRIGUO A SERVIZIO AREA VERDE"PARCO URBANO" E POZZO PER IL 
REINTEGRO FOSSATO  VILLA PALLAVICINO

98 CONTRATTO APPALTO MISTO  LAVORI E SERVIZI-RIQULIF.ENERGETICA, 
GESTIONE E MANUT.IMPIANTI EDIFICI PUBBLICI COM.LI BUSSETO, CON 

10.236,57

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 1

23
 d

el
 0

8/
04

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 ï¿
½

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

ï¿
½

 in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

4/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



FINANZIAMENTO TRAMITE TERZI.AFFID.A R.T.I. SIRAM S.PA –MARTINI & MARTINI 
DI MARTINI VITTORIO E GINO S.N.C.  MIGLIORIE C/O PALAZZETTO  SPORT  
V.BOITO

99 AGG.TO GRADUATORIA SPUNTA ASSEGN. POSTEGGI TEMPOR.TE NON 
OCCUPATI  MERCATO MARTEDI'.

100 AGG.TO  GRADUAT. SPUNTA ASSEGN. POSTEGGI TEMPOR.TE NON OCCUPATI  
MERCATO  VENERDI'

101 AGG.TO GRADUATORIA  SPUNTA FIERE E BANCARELLE CARNEVALE AL 
31/01/2016

102 GESINT S.R.L. – ACQ. SOFTWARE CONTO ANNUALE PERS.LE  SICO – IMP. SP. 353,00

103 SERVI ASSIST. VETERINARIA 2016-2017. INC. A STUDIO VETERINARIO 
SANVITALE FONTANELLATO. IMP.SP-

1.941,28

104 INC. ARCH. MARCO BANDERALI  PER COMPLETAMENTO PRESTAZIONI 
PROFESS.LI VERIFICA INTERESSE CULTURALE  VECCHIE MURA CAPOLUOGO.

2.870,40

105 INC. ARCH. MARCO BANDERALI PERREDAZIONE  PIANO DEL DECORO. 3.200,00

106 SPORTELLO INFORMAGIOVANI – ATTEZZATURE INFORMATICHE – IMP.SP – CIG 
Z8 D192 B618.

1.643,34

107  SPORTELLO INFORMAGIOVANI – ARREDI E MATERIALE VARIO – IMPSP – CIG Z2 
F192 B836

950,00

108 TEATRO VERDI 6 APR. 2016 – SPETTACOLO “IERI E’ UN ALTROGIORNO” - IMP SP 
– CIG Z 6719 0084 F.

8.800,00

109 DITTA TECNO 2000 DI BIBBIANO (RE)  SBANCHINAMENTO  TRATTI STRADALI E 
LIVELLAMENTO STRADA LAVADU (LE PIACENTINE) -IMP SP.

8.582,70

110 PULIZIA STR. SEGGIO ELETTORALE SANT'ANDREA - IMP SP- 689,40

111 RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI ANNO 2015-SERV. FINANZIARI

112 RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI RELATIVI  
2015.SERV.TERRITORIO

113 RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI 2015 – AFF.GENERALI ISTIT.NALI

114 RICOGN. ED ACCERTAMENTO ORDINARIO  RESIDUI ATTIVI E PASSIVI 2015 E 
PRECEDENTI AL 31DIC. 2015  SETTORE 5 SERVIZI TECNICI AL PATRIMONIO.

115 RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI – AREA 3 - ANNO 2015.

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
ï¿

½
 1

23
 d

el
 0

8/
04

/2
01

6.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 ï¿
½

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

ï¿
½

 in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

15
/0

4/
20

16
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


	INC.A DITTE LOCALI PER RIP.NE E MANUT.ORDINARIA AUTO COMUNALI-MP SP-
	FORN. CONGLOMERATO INVERNALE SCIOLTO A SIP. SPA DI COLLECCHIO (PR), PER MANUT. ORDINARIA IN ECONOMIA STRADE ,TRAMITE “MEPA”. IMP SP-
	AFF.TO SERVIZIO ISPETTIVO A TUTELA FABBRICATI COMUNE A. 2016 A DITTA CORPO VIGILI DELL’ORDINE SRL DI LISCATE (MI) – IMP SP.-
	STAGIONE TEATRALE 2015/2016 – SPETTACOLO “THE VERDI BALLETS” 24/1/16 – CONTRIBUTO A “PARMAOPERART” DI PARMA - IMP SP – LIQ. A SALDO.
	INDENN. DI RESPONSABILITA' TITOLARI DI POS.NE ORGANIZZATIVA 2016 – IMP.SP
	IMP. SP FORNITURA CARTA A4 E A3 – A. 2016 -CIG: Z62183054A
	ELENCO MENSILE DETERMINAZI0NI.ELENCO MESE DI FEBBRAIO 2016.
	NEXT STEP SOLUTION S.R.L. – ACQ.SU MEPA CANONE TRIENNALE PER SOFTWARE GESTIONE PAGAMENTI ENTRANEXT 2016/2018 – IMP SP-
	MINUTE MANUT. IMMOBILI-ATTREZZATURE- IMP.TI - STRADE -IMP SP 1° SEM /016
	GESTIONE ED ELABORAZIONE STIPENDI E ADEMPIMENTICONNESSI - MARZO 2016 – FEBBR. 2019 – AFFID.TO SERVIZIO DITTA GELDAM SNC
	PIANOFORTE “VERDI TALENTI” – TEATRO 12/3/2016 – IMP SP – CIG ZE618EC5A6.
	REFERENDUM 17/4/016. ACQ. STAMPATI UFF.ELETT. NON FORNITO DIRETT.TE DALLO STATO. DITTA TORIAZZI (PR). IMP.SP CIG Z5718C9775

